
143025, Московская область,  Одинцовский район, г.п. Одинцово, 

с.Ромашково, ул.Никольская, 12

ИСТОЧНИК СРЕДСТВ СУММА , руб. 

1.  Целевые  средства, полученный за оказанные образовательные 

услуги от родителей/законных представителей 

учеников/воспитанников 44 985 432

2.  Целевые бюджетные средства, полученные в рамках 

финансирования/софинансирования текущих расходов 

организации/подразделения/филиала организации, в т.ч. 21 349 876

*  средства регионального   бюджета  Московской области 18 507 471

  * средства бюджета Одинцовского   г.о. 2 842 405

ИТОГО 66 335 308

143025, Московская область,  Одинцовский район, г.п. Одинцово, 

с.Ромашково, ул.Никольская, 12

ИСТОЧНИК/ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ СРЕДСТВ ПОЛУЧЕНО , руб. 
ФАКТИЧЕСКИ 

ПОТРАЧЕНО, руб. 

в т.ч.  РАСХОДЫ 

ТЕКУЩЕГО ПЕРИОДА , 

руб. 

ОСТАТОК СРЕДСТВ, 

руб. 

в т.ч. 

ПОДЛЕЖАЩИХ 

ВОЗВРАТУ В 

БЮДЖЕТ, руб. 

1. Целевые бюджетные средства, полученные в рамках 

финансирования/софинансирования текущих расходов 

организации ВСЕГО , в т.ч. 

21 349 876 21 349 876 21 349 876 0 0

1.1. Средства регионального   бюджета  Московской области 18 507 471 18 507 471 18 507 471 0 0

в т.ч. На заработную плату педагогов и иных категорий 

сотрудников в соотиветствии с условиями соглашения о 

предоставлении субвенции

13 548 064 13 548 064 13 548 064 0 0

.- педагогов 10 150 174 10 150 174 10 150 174 0 0

.-учебно-вспомогательного и административно-управленческого 

персонала
3 397 890 3 397 890 3 397 890 0 0

в т.ч. На приобретение игр, игрушек, средств обучения, 

методической и учебной литературы
222 065 222 065 222 065 0 0

в т.ч. На компенсацию арендной платы, коммунальных 

расходов, охраны, технического обслуживания и пр. расходов 

на содержание зданий и помещений

4 737 342 4 737 342 4 737 342 0 0

  1.2. Средства муниципального  бюджета 2 842 405 2 842 405 2 842 405 0 0

в т.ч. На компенсацию арендной платы, коммунальных 

расходов, охраны, технического обслуживания и пр. расходов 

на содержание зданий и помещений

2 842 405 2 842 405 2 842 405 0 0

143025, Московская область,  Одинцовский район, г.п. Одинцово, 

с.Ромашково, ул.Никольская, 12

ИСТОЧНИК/ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ СРЕДСТВ ПОЛУЧЕНО , руб. 
ФАКТИЧЕСКИ 

ПОТРАЧЕНО, руб. 

в т.ч. На расходы 

текущего года, руб. 

1.  Целевые  средства, полученный за оказанные  услуги от 

родителей/законных представителей детей 
44 985 432 44 985 432 44 985 432

в т.ч. ЗА ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ 44 985 432 44 985 432 44 985 432

в т.ч.  ЗА ИНЫЕ УСЛУГИ 0 0 0

в т.ч. БЕЗВОЗМЕЗДНАЯ ФИНАНСОВАЯ ПОМОЩЬ, ГРАНТЫ, ПРОЧИЕ 

НЕБЮДЖЕТНЫЕ ЦЕЛЕВЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
0 0 0

2.  Направленния расходования целевых средств, полученных за 

оказанные  услуги от родителей/законных представителей 

детей 

44 985 432 44 985 432 44 985 432

 РАСХОДЫ ПО СТРАХОВАНИЮ ИМУЩЕСТВА 25 016 25 016 25 016

 УСЛУГИ СВЯЗИ 36 205 36 205 36 205

ВОДА ПИТЬЕВАЯ 85 985 85 985 85 985

ДЕРАТИЗАЦИЯ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ, САНИССЛЕДОВАНИЯ; СТИРКА 178 947 178 947 178 947

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ, МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ РЕМОНТА 893 374 893 374 893 374

МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ (МЕДИКАМЕНТЫ, МЕДОСМОТРЫ) 136 980 136 980 136 980

ИТ РАСХОДЫ (ВКЛ. ОРГТЕХНИКУ) 139 770 139 770 139 770

КНИГИ, ИГРЫ, ИГРУШКИ, ИГРОВЫЕ  И УЧЕБНЫЕ ПОСОБИЯ 48 911 48 911 48 911

 МЕБЕЛЬ И ОБОРУДОВАНИЕ 695 220 695 220 695 220

КАНЦЕЛЯРСКИЕ И ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ 1 171 678 1 171 678 1 171 678

ОХРАНА, СИНГНАЛЬНЫЕ И ТРЕВОЖНЫЕ СИСТЕМЫ ОХРАНЫ 679 000 679 000 679 000

ОПЛАТА ПО ДОГОВОРАМ  ОКАЗАНИЯ ДОП. ПЕДАГОГИЧЕСКИХ  

УСЛУГ
808 737 808 737 808 737

ОТЧЕТ О ПОЛУЧЕННЫХ  ЦЕЛЕВЫХ СРЕДСТВАХ АНДОО 

 ОТЧЕТ О РАСХОДОВАНИИ ЦЕЛЕВЫХ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ПОЛУЧЕННЫХ В РАМКАХ 

 ОТЧЕТ О  РАСХОДОВАНИИ ЦЕЛЕВЫХ СРЕДСТВ, ПОЛУЧЕНЫХ ЗА ОКАЗАННЫЕ 



 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЗДАНИЙ, СИСТЕМ 604 004 604 004 604 004

 КОММУНАЛЬНЫЕ РАСХОДЫ, ВЫВОЗ ТБО, УБОРКА ТЕРРИТОРИИ И 

ПОМЕЩЕНИЙ
1 631 771 1 631 771 1 631 771

 ПИТАНИЕ 6 048 000 6 048 000 6 048 000

ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА (ВКЛ. НДФЛ и фонды) 10 513 153 10 513 153 10 513 153

АРЕНДА 20 420 253 20 420 253 20 420 253

ПРОЧИЕ 868 428 868 428 868 428

3. Остаток денежных средств 0 0

143025, Московская область,  Одинцовский район, г.п. Одинцово, 

с.Ромашково, ул.Никольская, 12

ПАРАМЕТРЫ

ПРОЕКТНАЯ ВМЕСТИМОСТЬ ОБЪЕКТА , МЕСТ 200

МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО МЕСТ, финансируемых за счет 

средств  бюджета в  2019  году (план) 2 400

КОЛИЧЕСТВО МЕСТ, финансируемых за счет средств  бюджета в  

2019  году (факт) 1 727

КОЛИЧЕСТВО ВАКАНТНЫХ МЕСТ, финансируемых за счет средств  

бюджета в  2019  году (факт) 0

ОБЩИЙ ОБЪЕМ СРЕДСТВ, полученных за счет средств бюджетов 

всех уровней, руб. 21 349 876

в т.ч. Средства бюджета Московской области, руб. 18 507 471

в т.ч. Средства муниципального бюджета, руб. 2 842 405

143025, Московская область,  Одинцовский район, г.п. Одинцово, 

с.Ромашково, ул.Никольская, 12

МЕРОПРИЯТИЯ/ИСТОЧНИК ФИНАНСИРОВАНИЯ
Общий объем 

расходов

Средства бюджета 

Московской области

Средства бюджета г.о. 

Одинцово

ИТОГО 

бюджетные 

ассигнования

Целевые средства, 

полученные 

организацией в 

виде 

родительской 

платы за 

образовательные 

услуги

Прочие 

источники

 РАСХОДЫ ПО СТРАХОВАНИЮ (А/М, ИМУЩЕСТВО) 25 016 0 0 0 25 016 0

 УСЛУГИ СВЯЗИ 36 205 0 0 0 36 205 0

ВОДА ПИТЬЕВАЯ 85 985 0 0 0 85 985 0

ДЕРАТИЗАЦИЯ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ, САНИССЛЕДОВАНИЯ; СТИРКА 178 947 0 0 0 178 947 0

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ, МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ РЕМОНТА 893 374 0 0 0 893 374 0

МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ (МЕДИКАМЕНТЫ, МЕДОСМОТРЫ) 136 980 0 0 0 136 980 0

ИТ РАСХОДЫ (ВКЛ. ОРГТЕХНИКУ) 139 770 0 0 0 139 770 0

КНИГИ, ИГРЫ, ИГРУШКИ, ИГРОВЫЕ  И УЧЕБНЫЕ ПОСОБИЯ 270 976 222 065 0 222 065 48 911 0

 МЕБЕЛЬ И ОБОРУДОВАНИЕ 695 220 0 0 0 695 220 0

КАНЦЕЛЯРСКИЕ И ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ 1 171 678 0 0 0 1 171 678 0

ОХРАНА, СИНГНАЛЬНЫЕ И ТРЕВОЖНЫЕ СИСТЕМЫ ОХРАНЫ 679 000 0 0 0 679 000 0

ОПЛАТА ПО ДОГОВОРАМ  ОКАЗАНИЯ ДОП. ПЕДАГОГИЧЕСКИХ  

УСЛУГ 808 737 0 0 0 808 737 0

 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЗДАНИЙ, СИСТЕМ 604 004 0 0 0 604 004 0

 КОММУНАЛЬНЫЕ РАСХОДЫ, ВЫВОЗ ТБО, УБОРКА ТЕРРИТОРИИ И 

ПОМЕЩЕНИЙ 1 631 771 0 0 0 1 631 771 0

 ПИТАНИЕ 6 048 000 0 0 0 6 048 000 0

ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА (ВКЛ. НДФЛ и фонды) 24 061 217 13 548 064 0 13 548 064 10 513 153 0

АРЕНДА 28 000 000 4 737 342 2 842 405 7 579 747 20 420 253 0

ПРОЧИЕ 868 428 0 0 0 868 428 0

ИТОГО 66 335 308 18 507 471 2 842 405 21 349 876 44 985 432 0

 ОТЧЕТ О  КОЛИЧЕСТВЕ МЕСТ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ЗА СЧЕТ 

 ОТЧЕТ ОБ ИСТОЧНИКАХ ФИНАНСИРОВАНИЯ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, СВЯЗАННЫХ С УСТАВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ 


